Jeżeli do podjęcia działalności gospodarczej określonej w ust.1 wymagane jest, na mocy odrębnych przepi-

sów, zezwolenie lub koncesja, Spółka nie może podjąć działalności bez uzyskania wymaganego zezwolenia 

lub koncesji. 

III. KAPITAŁ I AKCJE. 

§ 7. 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 103.853.670,00 zł (słownie: sto trzy miliony osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące 

sześćset siedemdziesiąt złotych) i dzieli się na 10.385.367 (słownie: dziesięć milionów trzysta osiemdziesiąt pięć 

tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem) akcji o wartości nominalnej 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) każda, 

emitowanych w seriach: 

1)  seria A od nr 00000001 do nr 00068165; 

2)  seria B od nr 00068166 do nr 00340823; 

3)  seria C od nr 00340824 do nr 00890195; 

4)  seria D od nr 00890196 do nr 01363290;